ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO RETIFICAÇÃO DE ITENS EM LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0028/2024

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 3357/2024

Objeto:Registro de Preços para aquisição de uniformes, em
atendimento às demandas de diversas Secretarias Municipais

Foi solicitado pela Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
complementação no descritivo dos itens 18, 19, 20, 21 e 22
LOTE 06; e itens 40, 41, 42 e 43 LOTE 06 conforme segue:

LOTE 06 - itens 18, 19, 20, 21 e 22
Onde se - Lê:
Jaqueta de nylon impermeável do tipo cloreto de polivinil
(PVC) forrada com manta de melasse 150 gramas por m², com
3 bolsos sendo 1 interno do lado esquerdo, e 2 externos,
fechamento total (até o pescoço) através de zíper e 3 botões de
pressão, punho com elástico de 4 cm, com bordado do brasão
atualizado da Prefeitura Municipal de Sant’Ana de Livramento
no lado esquerdo frontal na altura do peito, de 10 cm, e abaixo
bordado: Secretaria de Serviços Urbanos, Prefeitura de
Sant’Ana do Livramento - RS. [...]

Leia-se:
Jaqueta de nylon impermeável do tipo cloreto de polivinil
(PVC) forrada com manta de melasse 150 gramas por m², com
3 bolsos sendo 1 interno do lado esquerdo, e 2 externos,
fechamento total (até o pescoço) através de zíper e 3 botões de
pressão, punho com elástico de 4 cm, com bordado do brasão
atualizado da Prefeitura Municipal de Sant’Ana de Livramento
no lado esquerdo frontal na altura do peito, de 10 cm, e abaixo
bordado: Secretaria de Serviços Urbanos. Com bordado nas
costas com a escrita: Secretaria de Serviços Urbanos,
Prefeitura de Sant’Ana do Livramento - RS. [...]

LOTE 06 - itens 40, 41, 42 e 43
Onde se - Lê:
Jaqueta unissex, modelo puffer, monga longa, barra sem
elástico, impermeável, forrada com entremeio de fibra
siliconizada, fechamento frontal com zíper, com 3 bolsos,
sendo 2 bolsos externos (um em cada lado da cintura), e 1
interno frontal no lado direito na altura do peito, em nylon,
bordado nas costas de 30 cm com o escrito: Secretaria de
Serviços Urbanos, Sant’Ana do Livramento - RS. [...]

Leia-se:
Jaqueta unissex, modelo puffer, monga longa, barra sem
elástico, impermeável, forrada com entremeio de fibra
siliconizada, fechamento frontal com zíper, com 3 bolsos,
sendo 2 bolsos externos (um em cada lado da cintura), e 1
interno frontal no lado direito na altura do peito, em nylon,
bordado com brasão atualizado da Prefeitura Municipal de
Sant'Ana do Livramento na lateral superior esquerda frontal
na altura do peito de 10 cm e abaixo escrito Serviços
Urbanos, e bordado nas costas de 30 cm com o escrito:
Secretaria de Serviços Urbanos, Sant’Ana do Livramento - RS.
[...]

A data de realização do certame permanece a mesma:
02/07/2024 – 09h01min
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

19/06/2024, 08:04 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/21C150BB/03AFcWeA6HHuOFVFVVK7RYd6CinSiOhkYxJfSuX6FrxadS_pY3n7vuMxREsJrb… 1/2

Demais condições estão mantidas.

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br e
www.pregaobanrisul.com.br
Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 18 de junho de 2024.

LIANE MORA
Pregoeira - Portaria 485/2024
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:21C150BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/06/2024. Edição 3847
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

19/06/2024, 08:04 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/21C150BB/03AFcWeA6HHuOFVFVVK7RYd6CinSiOhkYxJfSuX6FrxadS_pY3n7vuMxREsJrb… 2/2